

Aloite Laura Kolbe, valtuutettu

27 XI 2013

Viime vuosina kaupunkiin on perustettu lukuisia uusia, yhden hengen matkailu-, palvelu- ja hyvinvointiyrityksiä. Suuntaus on kasvamassa päin, sillä Teknologian veto on hiipunut, mutta aikaisemman kasvun perustana ollut teknologian siirron osaamista ei saa hukata. Rinnalle on nousemassa tietämyksen siirron vahvistaminen. Jo nyt on kaupunkitutkimuksessa todettu, että kasvua saattaisi edistää tietoyhteiskunnan uuden vaiheen eli ”ubiikkiyhteiskunnan” mahdollistama hyvinvointipalveluiden uudenlainen tuotanto.

Avainasemassa tulevat olemaan kulttuuri- ja taidealat sekä humanistinen osaaminen. Helsingin kaupungin strategiaan nousi vuonna 2009 valtuuston päätöksellä kysyntäperusteinen *hauska kaupunki*. Kaupungin tulisi olla viihtyisä, miellyttävä ja ”kiva paikka” olla ja elää – houkutteleva turistille ja paikalliselle. Tämä on samalla myös elinkeinopoliittinen tavoite. Hauska kaupunki kehittyy tapahtuma-, matkailu- ja kulttuuripalveluiden myötävaikutuksella. Ratkaisevaa on elämänlaatu, joka liittyy kaupunkien väliseen kilpailuun.

Yliopistot ja korkeakoulut ovat avainasemassa uusien osaajien kouluttajana. Opiskelijoita rohkaistaan yrittäjyyteen, ja rohkaisulla onkin ollut seurauksensa: on perustettu akateemisia yrityshautomaita ja start-up –alustoja. Edelläkävijä on ollut Aalto-yliopisto Espoossa. Helsingissä korkeakoulut tulevat perässä. Yrittäjyyshalukkuutta on ja yrityksiä on perustettu, mutta toiminnan alkuun saattaminen lykkääntyy tai vaikeutuu rahoitusvaikeuksista johtuen. Rahoituslähteet ovat pankkilainaperusteisia, raskassoutuisen byrokratian takana tai edellyttävät laajoja konsultti- tai kansainvälistymissuunnitelmia. Sellaiseen mikro- tai pienyrittäjällä on harvoin mahdollisuutta, maahanmuuttajayrittäjistä puhumattakaan. (liite ohessa)

Me allekirjoittaneet esitämme, että Helsingin kaupunki ja alueen korkeakoulut sekä yrittäjäjärjestöt ja muut mahdolliset yhteistyötahot pohtisivat ”pehmeämpää” rahoituksen vaihtoehtoa eli helsinkiläisen, pienyrittäjille suunnatun starttilainarahaston perustamista.

2013 - 015159